Para: Setor de compras                                                         Oficio n° 12/2023

         Responsável

De: Secretaria de OBRAS URBANO

Assunto: SOLICITAÇAO DE CANCELAMENTO DE DE LICITAÇAO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO VEM POR MEIO DESSE OFICIO PEDIR O
CANCELAMENTO DO PROCESSO LICITATATORIO 74/2023 TENDO EM VISTA QUE
VAI SER FEITO DE FORMA EMERGENCIAL PELO MOTIVO QUE A REFERIDA ETA
ABASTECE CERCA DE 320 FAMILIAS E AS MESMAS FICARAM SEM
FORNECIMENTO NDE AGUA POTAVEL

Coloco-me à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

  Dionísio Cerqueira, 28 de agosto de 2023

Data de criação do documento: 28/08/2023 às 08:40:26

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

DPZ        GPX        13L        Z05

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/DPZ-GPX-13L-Z05

		2023-08-28T08:40:27-0300
	Assinatura Betha Cloud Roberto Auler - carlosr-auler-hotmail-com
	Betha Sistemas

		2023-08-28T09:30:34-0300
	Assinatura Betha Cloud Guiomar - guicontabil-hotmail-com
	Betha Sistemas

		2023-08-28T10:35:41-0300
	Assinatura Betha Cloud Jean Robson Wust - comprasdionisiocerqueira-hotmail-com
	Betha Sistemas

		2023-08-28T10:45:07-0300
	Assinatura Betha Cloud Prefeitura de Dionisio Cerquei - compras-dionisiocerqueira-sc-gov-br
	Betha Sistemas